reverencialiter et optulit, supplicans nobis tam humiliter quam devote, quatenus dotacionem sive oblationem sic, ut premittitur, per eum factam admittere commendamque sive elemosinale beneficium exinde fundare et instaurare redditusque predictos ipsi commende sive elemosinali beneficio ascribere assignare et applicare et ad ecclesiastice libertatis protectionem recipere et, ut infra sequitur, statuere nostra ordinaria auctoritate et ordinacione dignaremur. Nos itaque ipsius domini Andree pium desiderium in domino plurimum commendantes suisque humillimis atque devotis permoti supplicationibus redditus predictos cum summa capitali et fortasse alios in futurum addendos ipsi commende sive elemosinali beneficio et pro ipsius dotacione perpetuo applicamus assignamus et ascribimus per presentes, ratificantes nichilominus oblationem ipsam deo et nobis factam redditusque supradictos et forte in futurum alios addendos in ecclesiastice libertatis protectionem recipiendo exque illis unam commendan sive elemosinale beneficium in et ad laudem sive honorem omnipotentis dei ac gloriosissime virginis Marie ad altare predictum nostra ordinaria auctoritate erigendum fundamus creamus et auctorismus, volentes et decernentes, quod commendatista sive elemosinarius ejusdem elemosine pro tempore existens redditus ipsos et proventus et alios forsan pia Christi fidelium manu addendos singulis annis percipere et in usus suos proprios convertere possit perpetuo et debeat. Et si quando predictos redditus reemi contigerit, per supradictae capelle pro tempore provisores, juxta quod ipsis hoc utilius visum fuerit, ipsorum summa capitalis reimponetur. Volumus insuper atque statuimus, quod commendatista sive elemosinarius hujusmodi actu sit sacerdos vel saltem in tali estate constitutus, quod infra annum proxime postquam ascriptus fuerit, ad sacerdotium possit et debeat promoveri et apud ipsam commendam personaliter residere. Volentes insuper ac statuentes, quatenus commendatista sive elemosinarius prefatus qualibet septimana eciam per se aut per alium tribus vicibus celebrare atque dominicis et festis diebus ipsius capelle pro tempore rectori in matutinali officio ac primis et secundis vesperis assistere debeat et nichilominus supradictis dominicis ac festis et aliis diebus, quibus in hujusmodi capella sermo fieri consuevit idem commendatista officio misse ipsius rectoris a principio usque ad canticum Kyrie elecyon atque finito sermone ad suas missas, quas insuper celebrare astrictus est, procedat in licitisque et honestis eidem pro tempore rectori obediatur. Assignamus pro oneris huiusmodi recompensa eidem elemosinario, quatenus ipse infirmorum visitacionibus vigiliis quoque et missis votivalibus capellam huiusmodi concernentibus interesse, particeps fore et gaudere valeat atque possit uti et tamquam